enit utilitatem te quib; pat'nea m'et'ies
et q'ma mai'ne intemis p'mitos q' pa'
cem fregerut ut p'mus angl's et p'mus
homo. Ecce u' qui pacem fregerunt c' deo
Angl's. xix. te auctoritate dei. p' p' homis mor
talis et dei est oratione misericordie sub eterna
lege obiv'ia. et dathan et abydon. sicut viri
quos terra te glutinuit v' qui pacem dis
sipant peccatores sunt dei auctoritatis q'z
tumicam ipm in consilium sortiti sunt. q'
q' p' p' e' q' er' d'nat' pacem consensu lib'li
sistit. si ab eis qui corripuit expellitur
integ'ru' m'ra q' corripuit mente tene
atur. Ro. xii. si si pot' quod er' nobis e'
cum omib; pacem habet. **Johannes bap.**

Vox clamantis intererto parate
m'iam d'no' ysa. xl. Hoc enim est te
v'lo' baptista. omnes eu'ngeliste testa
tur. osee m'. hic est qui d'ns p' yslaya.
Ap'ham. u'or' clamantis et c. q'z. i. h'c. m'
johes. i. **V**iator johes u'or' p'p' effan
predicationis. q'z. i. fuit johes in testo p'
vicians et baptizans bap'm p'me apo'z
u'or' illius tanquam ala aq' multaz.
Item u'or' p'edit uerbum sic johes
xpm' u'iam uerbo p'parans ut recipiatur
p'c'z. p'ansor dicitur' quia p'arrit na
scito. p'dicanto. baptizanto. moriento.
jo. i. ip'z est qui q' post u'ir u'entio' est
qui ante me f'ci' est. u' sicut sum ego
ip'z s' q'ia missus sum. Ante illum Apo
lyt. audiui. q' u'ocem tub' magne que
sonat. aduentu regis et sicut u'ocem
aq' multaz quia baptista et sicut u'ocem
romitoru' magnior, quia de celo missus et
d'ire redarguit peccatores. **I**tem u'or' est
in hiemalium uerbi ex occulto cordis ad ppa
culum u'ir coniunctus. Qlo. q'z. iii. johes

u'or' ip'z s'um qui clamat in ioh'e
nullum u'bum s' no'c' aud'it' nec u'or'
sime multazia verbi u'ale' sic p' ioh'm
t'iq'um per' u'ocem u'ent' uerbum eti
m' in uram cognit' q'od ip'z t'et
legit' i. hic u'ent' in testimoni' **I**p'
h'c' aut' testimoni' te em' d'initate
i. ego m'ndi et testimoni' ph'bm q' hic fili
rei. Item te ali'p'ta humanitate jo. i.
medius aut' m'ra fecit q'ia u'el nescias
i. p'sens in n'a u'ra item te cuius passi
t'et' jo. i. ecce agnus dei ecce qui tollit peccata
ta m'ndi. Ap'he. u' d'i agnus pro' passione
q'ia immolatus est pro' nobis. U' d'i agn
us latine ab agnoscendo quia in agno
great solo balaci cognoscet m'rem' sic
cruce agnouit p'rem' obedi' et m'rem'
cura. u' d'i grec ab angon q'od est
p'm' it' d'iat' us' johes vox domini dei
te ambulantis in paradise ad amorem
post meridiem qui u' m'ra sua natura
stat in u'ra transit te in f'ancu' ad
et'at ecates gen' m' v'li sicut loq'z
cognoscet' per' u'ocem ut leuites. Judic
i. v'li. et d'ni. i. B' xxiij. s'li'quid hec
u'or' tua est fili m' d'ni et sic mens
loq'z cognoscet' per' u'ocem qui d'it
p'z. u'oces sunt u'ore eay que sunt i
auima passi'om' sic ip'z loq'z in ioh'e
cognitus est per' ioh'om' q'm no' solu' u'ro
u'ro' s' d'igito demonstrant' v'li di
et p'li' q'm ap'ha. q'z. i. **E**cst autem
johanes u'or' p'mgans qui e' quato
s'p'c' mult' simil ut iohes et u'or' sp'c'
sa et p'pue que longius p'rothim' u'ra
ita ut omne' o'c'iu' implat' loam
ut u'or' tubay. sic iohes replem' s'p'c'
sc' in utro' matris ann' in agn' u'ra

miratus est q[uod] scripsit p[ro]p[ter] tuos
loquitur in te amorem q[uod] de quicunq[ue] am[are] et
mutab[il]itatem gaudiophant p[re]ceptis et factis
est tamen et gaudiū si dimes in mundis ex
lucē. Et sic reges tuū in iustitate regnū venimus
in magnificencia. **C**ontra uox ē istū
quid; ne sibi malius ut nullus et illa
annū in iustitate regnū. Tamen et tamen et
fuit iustus q[uod] sibi regnum
et non sibi ratiōne sed p[er] filia sibi uocem
tus p[er] ipse vnu[m] confingens cedros. **I**te
uox domini q[uod] uolent emittit sonū ut ro
uimus et dure rebarquebat p[re]ceptis lucē
in genitiva imperiū quis ostendit uot
figere et uentura uia et id debet quia co
rripuit hōdem te herodiāte et te omnib[us]
mal[um] que fecit. Apo. xxii. audiū uocem
te aelo tanq[ua]m uocem aquar[um] et tanq[ua]m
uocem tonitruū magis et sic cytharetor[um]
cythar[um] rauicū in cytharis suis p[er] p[ri]mū q[uod]
baptizat. sed q[uod] a m[anu]p[er]alat dñe ter
cium q[uod] ad carnis mortificationem mutantabat
Contra uox sequolata asinusq[ue] molles
s[er]vo lenti mollis infiribilis. Non sic iohes
dixi. sed q[uod] Christus intere arundinem uero
agitat in q[uod] d[icitur] vno. **T**eruo fuit uox p[er]
stā qui in terra erigit ut die uisit. ut sit
alta u[er]o insublimi sufficiat clara et suauis
ut au[er]o antrenā suavit[er] impletat sic
iohes or[itur] alta p[ro]uincia sublima p[er] ipso
et cetera. **S**ed p[er] p[ri]mū fuit qui regnum
celorum p[er]misit sub illo uerbis. d[icitur] in p[ri]mā
agere q[uod] nō agere. q[uod] enim celorum. vnu[m] in nocte
eius et uia suspendit p[er] p[ri]mū ordonam
p[er]misit regnum ut ad eam consurgamus
et. nō consulget ab uocem uoluntatis. **E**x
emplo p[er]severant sumam quietenā. s[ed] uig[il]i
uitatem sumam abstineniam uic[em] sumā

esperitatem uelut d[icitur] in ipse iohes habebat
uestimentū te p[er]p[er]tū cameloz et zanam pelli
eam circa limbos eius. esca aut[em] eius erat
leoste et mel silvestre d[icitur] ut uenit iohes
nō manducans neq[ue] bibens escam. s[ed] iohes
et dabant testimonium h[ab]et. vnu[m] q[uod] uerbo et ex
p[er] p[ro]p[ter]o p[er]dicant muto d[icitur] et uox totis no
tis sicut legal[is] sacros annū minabunt
et erunt ut audiatur sonitus q[uod] mge
d[icitur] et operatur sonus ne forte uocis
et br[ach]i. uestimentis eius titanabla uerat ut
manū uite armis linguis sonitu ipa q[uod] opera
sacerdotis clamet. **I**tem illa uox audi
tor[um] cor libenans penetrat q[uod] dicens
mita commendat quia colloquio impletat
ostentatio adiuuat ut faciat. vnu[m] mlege
p[er]cipitur arumū tertie et separatum dari sa
cerdotibus. **I**n ista aut[em] altitudine p[er]dura
uit eccl[esi]a quedam uox aeli que morū
emissa fuit contumelit atq[ue] fustigata long
grise nō p[er]ducatur ut in factilib[us] p[er]testimoni
matie fuit et uox suauis quia ipse
lustris ora suo quasi uox quam que
nihil sine uoce est. **E**ccl[esi]a xxiij. lō sol[em]nē
et diem p[er] primū uementē. vnu[m] aues eccl[esi]i ui
bilant. Sap. xvij. sp[iritu]s libinalis et uite spi
sos rauicō animi sonus suauit. **I**te
uox sponsi est temerans aduentū suum
retum spouse. Jo. iii. Qui h[ab]et sponsā spon
sus est. amic[us] et sponsi quicq[ue] qui stat et
audit eum gaudio gaudet p[er] uocem
sponsi in h[ab]et gaudiū metū impletū ē. canē
vit. sed in uia lechuram quā talis in
ortis amici ascitare. **S**ed in uite no
cēti trām. Id p[er] ipso. uox gaudiū et uox
letiae uox sponsi. et uox sponsi. uox mole
et uox lucerne. **I**tem q[uod] illū nob[is] accē
nūcauit qui nos a peccatis lauaret d[icitur] in

ego baptus sum quoniam qui autem
natus est frater me est cuius non sum dignus
Ecclesia portare et incarnatum suum per
me portare quia natus ad nos calvata
dimicat ipse enim baptizans nos hunc loco et
tempore. **C**ontra nos aperit iste in omnibus
pulsis impetratur et amet cernuntur per
nos. **T**hos vero pastor est alicuius et ihesu
et electorum et de pleniorum et natorum in natu
itate quia nullus post christum in nativitate tam
tis mirabilis conspicitur hic est sed nos hu
mili sunt natos mulierum scandens est
johannes auctor aedit baptizans secundum
in columnis exhibet hoc scilicet pri commendat
filium. **I**e sic misericordiam tuatam in terra
regnavit Iesum filius tuus laudatus mihi
per prophetam in natos mulierum
et de magnis hic est qui in iudicio celestis
sine omni mortalibz affert. hic tamen
et talis passus est marianam testificionem
in morte quam pro ruinis corporum moritur
est. si autem metuas quod aliqua culpa fuit
in eo quod tali morte tebuit expiari. non
est. **A**li simile quia in abo nec peccauit
quia locutus coedit nec in uestibz nec in
queracione qui te hemo non recessit non in
verbis qui longe ab hominibz sunt non in si
lencio quod dñe patres intercepant et cum pro
temulentis verbis regis in saltacionis pri
mum morit et sic omnipotens sic vehementer
in his scelis respicit quos sic sublimet ante se
cita elegat ut quos sic finit in infernis
remittet in limbus et unquisque colligat quod
passum sicut quos repbat historiceat quod
amat et laudat. **A**ngelus concepit elijah ab eis
dum est solus hominem maria nero dum
et hominem magnus nero iohannes et magni
tudini et salvator testimonium probat dicens

non fugit inde iohannes baptista inter
omnes mulierum fecerit omnes emmet
et hec annabat propheta supra progressionem
prophetarum quisque te inter natus est in
finito iohannes qui autem te virginem natu est
marie est illa deuina item. **I**o annus post me.

Sicut pastor gregem suum pascat
ista est pastor iste christus est iohannes
qui natus pascit vocem quoniam a spectaculo
nire heditarum. **E**cce donum pastores om
nium suorum et nolam pascit in aliis. **I**hesus
scimus tuum et tuum fratulum pascit nos
propter eum et eius pascere eum. **H**ic he
nasa pastoris zechi xii. sume tribunals
pastoris subtili. **I**ntra pcam et baculum
fishulam et sibulum pcam hec ubi pcam
ponit vobis dat ipsalia sublida omnia
suis et aliquo sancto parum usi pcam da
bit uobis panem artum et agnum bre
uem. **I**n xii. viii. pcam defecit in tabernaculo
uris vobis aquila ista dicitur. **I**o. vii.
viii. in hanc horam esuram et vobis audi
sumus. **I**ste hec baculum apulacum
et aduersariis quibus custodit ne onesue
uadant in alienas leges vobis pcam
ouem quam posuit in pcam quia sancte
tertii alienas leges et rigores vobis pcam ne
titum contigit penitentiis. **I**psiles pcam vobis
sit. sic et certidie hac vobis regem etetare
abymelch infirmitate pastis ne cognos
ceret uerorem abraham ut dicit ioseph
ge. xxv. erit alii heretique libens ne
genat igne mors et dum seminete qd
premit ne libo pcam uocis infirmitatem
glori. **V**ix haec in fonte in manu pcam
me ne errarem in uita. et pcam vobis
memetco bellum nec ut uidebam. **I**o. viii.
Tunc hec sibulum artus uolentem

ysa. vii. sub latit dō misericōda nō sibi
iobus eis & congregem eos sibilat nā
ut eam iudicat te tomo & capiat anime
nō suo sapientiū spē sibilant. **Quato**
h̄t sibilant carne consolationis ysa.
vii. in quod ero mī blāndiat ira &
consolaber eis nō cogit pī rīay tūne
totius cōsolans qm cōsolatur nos in
onim tūnī. **Si pī** sibila ut dīc
merita pē. **Si** uerū mī cōsolat
scimus. **Si** sibila sicut pātūm fūre
oī. **C**ā in qī apascere & pāste
pāter mīlūs mīlūs locis. **B**e. plūm.
glām rām. mōntibz isē mī rām. **C**ā
cūmīlūs. **R**ere. **S**ī quibz pāscens
dī bārem nō mī pāscens pāscens
vībrūm pācam eaf & mī pāscens pāscens
pāscens & nouat isēl. **J**as aut pā
cua sūt hōm mīmā. **A**quēl & rot
quibz pāscens & pāscens pāscens nō mīne
mūnt hōm. **E**cōmī. **I**ntellīpt corp̄
ȳ quod ab oīlām ab oīlām. **D**ov
cārō mēa rere est cōmī & sanguis mēus
nere ē pē. **V**ñ pē est bonis pāstōrā
cedit nobis amīmā mī pātūm carnem mī
tibūm. sanguinē mī pōdīm. ergo xbi. hoc
ab aliis sūt tōnē tangent fīnes tē
rē chānaan. **J**u hōc abo mīmīs vñ.
mīrabilia. que ibi accadunt. pīmī ē q̄ tō
tōe cōfīctū. corp̄ pī nē agmēntatū
ut tolīa plēa amībz tñ reāpūt aq̄ ut
uacā. **S**ādō te pane sit nō mītātū
nē myrtū nre mīntāt item manēs quod
pīmī ut mēa cognīcō sit tua medīancē
nō te tēlī mea quod tua. nre ad quā
pīmī. **T**ā rāo sūt sī illā fēma hostē
cātūs est. pē qūtūs est mī celo nre tā
cēbū tēmī sīs nre gradītū. nre cō

inēstat qūitati forme qd sic est equali
forme. sic mitat in os hōmīs nec dūminat
nec hōlum. eatē pōtēta qua clausuris
utroq̄ grātia & spūt. **C**onato comedit
nō tū mitat in nām corporis n̄ consu-
mit & cōsumit & libet ut dūminat nec di-
mīt in hōlo mīlū rēstāt nō q̄sumit
& ē ḡenplū p̄tū m̄ sole qm omnia ea
lescat & illūt nec mīor & modo color
& sp̄lema sōci p̄tū fuit ante mille annos
& sumbe te cōscia aq̄ rānt rānt igni
millesies q̄nt̄ est in ea nec tū minorat
& cāte uox amītis mīlīb; p̄cāp̄t rōca.
ḡenplū sile p̄r aliquid in H̄ȳen. quod
comedit h̄elyas & rōmis eis tēta nec yd
via farine defeat & lechz̄ olei nō est in
mīlīb; & jo vi. quīq̄ mīlīb; saaau sup-
ficiat m̄phim. si nō est p̄r omnia
sunt Angl. si deo detin. nec erit mira-
bile si posuit exempl̄ nō erit singlare De-
nūs p̄r eo aliquid posse quod faciemur
nos inuestigare non posse. **C**onāt̄ est
quod n̄p̄r p̄t̄ est sub q̄h p̄tē hōstie si frā-
ḡt̄ur. nec tū plus h̄t̄ tot qm totam aci-
pit qm qm partem ul̄ mille & unam sic
acedit de manna ero xvi. quod mapie-
bat collige ut dīc hylarūs. **S**eptimū ē
q̄ ab in mīlīb; sumuntur nō tū conq̄nat
ut radus sol̄ nō minūdat si in mīlīb;
illūt. **C**Septimū ē quod inter nos
n̄ insul̄ a nobis ut lapis p̄nōsis n̄ mīlīb;
fac̄ hominē set intere sicut acedit. Ge. xvii.
vii. ysaac quod deceptus fuit in omnib;
sensib; in iacob filio suo qm attulit & co-
medere p̄ter qm in solo ambūt. sic ac-
edit nobis in sacramento altaris. Job. viii.
In horrore uisionis nocturne & ē fecit q̄-
dam animi non agnoscibat uultum sensu

exteriori. s. et ymagno coram oculis et uocem
qui leuis auræ audiui. h. eccl. me. **H**oc sig-
nū est apo. v. v. iohes uidit in terra se-
tenus et tremens libet scriptū uiris et foris
sigillum signum. iste liber est corp. xpī in
sacramēto. scriptū uiris gloriamur et sua-
mitatib; plenus foris latens s. spēb; qd
est nō ē nobis insibile s. ē sigillum mira-
mirabilib; tūquām vñ. signum.

Siuit pastor gregem suū pastor. ys.
yl. iste bonus pastor est. ipse s. qm nos
pascat corpore suo. jo. vi. caro mea uere
est abus. **P**ret' ea q̄ dicta sunt nō q̄ mlt
sunt cause iustificōnis h. sacramēti. pma
mortis ē cōmemoracō que amēt urū
tebet sibi totaht' uendicare. luc. xxi. hoc
faciat in me. q. ii. co. xi. duocausq. **S**cđa
cā tibi uite mōstracō ut signū inter semp
lit in medio padis. cont' abū p̄mō
p̄mō qui erat abus meoris. Ge. ii. Qd
vix cont' inoz. mor. jo. vi. si quis mā er
h. p. me. Ibiem p̄ans uerū ē qm te ad
tes. et dat uicā mōdo vñ dīc. hūne. ut
ut suā erga nos caritatēm ostenderet
et urā erga se caritatēm accēderet dedit
se p̄ nobis in p̄oum ut per p̄au redime-
ret nos a morte et per abū aler; nos
ad uicā. ſic. ii. in corpore huāno ē con-
tinua teptatio a calore qui semp agit et
corrumpit et iō necessarius ē abz. qmū
cōe ad restauracōnē teptim sic oriental
corrupcō ut ipm̄ semp intrudit corrū
pere. iō p̄ans cotidianus abz. neūis est.
s. corpus xpī luc. p̄anem urū contidi-
anū. ero. vbi. filii isel comedērunt man-
ya. xl. Amis. donec uenirent in terram
h̄tabilē. hoc abo alii sunt usq; q̄ rau-
geret h̄nes terre madian. **T**ercia cā

est ad ḡam dīcātis mītacō. h̄sūnt
u. dīcātā sapia sacramēt corporis et san-
guinis sui ut ad gustum dīcātis p̄ ḡis-
tum h̄uānt atis mītacō vñ p̄ et p̄s
gastare et mītē. **D**uarta cā p̄tē con-
trarioz. uem a vñ p̄mo. vedit nobis ds
hoe sacramēti salutis ut q̄ nos erodit
p̄tāmū et ipē ram moi uon pot. per
h. sacramēti q̄ in memoriam mōris et
recommissi remissiōnē p̄tē conditio cō-
sequam̄. qm̄ si cotius cōmūdūt' san-
guis p̄ in reuisione p̄tē cōmūdūt'
tebes sp̄ acīpere am̄ semp p̄tē r̄bēo
sp̄ h̄r̄ mediorūm. **V**ñ no p̄ hoc sa-
cramēti est medicina curativa p̄tē p̄tē
ros. ysa. vi. et regi h̄ latia tua. s. cal-
culo simpro te altari et auferetur un-
qūta tua et p̄tē tuū mūdabit. s. lō
qūta totā hysteriam. **I**stē ē media-
na p̄leratā. cōscitati. s. iud. vi. vidi
sompnū et uidebat' nich. q̄ subtimē
panis ex arte uolūt et in mātūm case
cōsonit qm̄ p̄uenit ad tabernacū
paullit illud acq̄ subuertit et terre him
titus coequant. illadiu mēt' et tam
ol' cōt̄. thētōnes et significat ocoines p̄tē,
vñ ero. vñ. sanguis aḡ et cōmūtatore
repulit. **I**am est medicina conserua-
tua in cē grē et est melioratua vñ dī
euch. et bona grā et h̄ ebus te causis mā
q̄ continet illū. q̄ qui est ihēea et fons
teus grē et amors. sām. p̄m. ii. h̄ nos
uuit capim. xp̄o. sicut carcas est uirtus
uicta. **A**nta cā est scripturarū in
pletō. ysa. vii. uocabūt' nomē eius emā
uuel. et nobisam. ds. oī. vlt. nobisam
sum usq; ad ḡūmācōnē sc̄. sc̄lūt. n.
figurē implece sunt ni h̄ sacraumento

prima pars et unum melchisedit. Secunda
et quaterna sub pars et unum spiritus confitatur.
Quia caput secundum et quarto sunt. Ita ut
ut die ysrael iudicetur particularibus omnibus
bonis dat interimentum corporis sicutare
credidit et custodit. si accipiat secundum
quod est. omnium est alimentum et medi-
camentum sic propter digne accipientibus
hunc. et diu. in te illo. ex. san. o. sapientia
rvi. seq. Haec neque malum. Item ut die
ibidem omni familiaritatis consorium
hunc cum humana peste conuenies
cum corporis natus et caloris eius. similes
estiam Christi et huius sacramentum. Angustus
tu me mutabis in te. **C**ontra antiquos
assimilant omnium tyriate calefactur. u-
nos frigida et frigidat calida huius sa-
cramentum. uox frigida accendit ad
amorem pectorum tuorum. Christus est carbo
comunitatis. per nos qui se abscondit ita
tore eius. et mirabilem impunit seruo-
rem. amorem. et uox. et frigida.

q. ignis. **C**onsilium non erit tenuis ad
genus. **I**te omnia tollit conscientiam et em-
pedit letitiae. et. xxi. unum in io. f. e-
stebus. et. m. exultatio anime et cordis
unum modum. Sapientia domini. secundum amari-
tudinem. **S**anguis representat genitum illius.
Citem ut die sumpsimus in quantum
ignis. ut libet similitudinem sanguinis
representat. In quantum calet et redolent
representare caritatis ostendit. Nam omnium
et calorem sentit et sanguinem opacum
et cor bibendum dilatat et exilarat quia
caliditas est propriae unius consequens ad
subiectam. **D**upliciter. ut est caliditas in uno.
una ut radicalis sine qua non est subiecta
omnis alia corporib[us] a q[uo]d dicitur omnium calidum

effectus est; actum ualere frigidum est nec
exilarat et id non confitatur in aeterno.
In figura est pars et unum mechiliach
huius est huius sacramentum quantum ad
exteriorum formam et essentiam. p[ro]m[ptu]r. q[ua]ntum
rectorum spiritualium. **S**ed figura sunt
agni paschal[us] te quo dicitur ego. xii. sed
comedens per eo crudum quid nec coe-
runt aqua. Iusti humana sapientia sed assi-
mila tamen igitur. non semi-assimilata p[er]fecta flesh
nanciam caput animi pedibus eius et interest
uerabitur nec. re. per eo. quemque usque in au-
tem quod. re. sunt. Iusti quod non possit in
telligi igitur cibum et spiritum. sed servabitis
et postea prohibebit. unde gratia hominum dicens
huius est religio phasae. omnis aligenigena
non comedens per eo. omnis sui temptationis
arrebatu[m]. hec comedet. aduenia et uen-
iarum non comedent per eo. Ita. unde. gratia
hominum significat illa. unde. hominum gratia a quibus ca-
nones penitentie prohibent ne recipiant
sacramenta. **P**eritos sacerdotios simonia-
cos et notorios fornicatores. et. cap. v. Si quis qui
se nominat est fornicator. aut anarus aut
ydoles serviens aut malefici. aut ebrios aut
rapax cum huius non abrum simile et huius est
vobis. Iusti. u. sacramento fratres in altissimo lo-
cata est et id prohibetur. **H**ec enim item sacra-
mentum est caritatis vel inuidonis corporis
mystica per caritatem et hanc inuidem rite
per sacerdotium. Item huius sacramentum magis
grati[er]e continet illum qui est frons et theca
omnis gratiae sed gratiam in comparabilem sub-
iectu[m] p[ro]ponit sacerdotis. fornicator aut
marinare contrariatur spiritualitate. unde

Allument p[ro]prias ut aquile. ysrael. xl.
Aquila de iohannes euangelista. apo-
lui. quartu[m] ali similes aquile uolanti p[er]

de. Cimanglisti.

ala pauptrans s. nolant ad tā ad inter
p̄stōm a regnū. Ad p̄stōm a celionem
india cum xp̄o. oīt xp̄. dixit petro
ecce nos reliquias omnia i ē. Undit
xp̄e servitū sup sedes; rū. 2. post om̄is
qm̄ reliquerit tomū fr̄c. i ē. x̄tūplū
acopiet & intam egrā possibet.
ala casticatis nolant abitū. ad am
phorem dīlōm & familiarit. n̄ vñ dr̄
vicipl̄s qm̄ diligebat. h̄c angel mew̄
jo. xiiii. In cena. & xiiii. sub ante xxii.
qm̄ maria nemit uitaire dñobz discip̄lis
& n̄ recognouit eū in p̄iscatione & dñ
sequerentur eum cū petro. jo. xlvi. & id
eum ad sua secreta dmissit ut i sis
atacone filie a synagogi. oī. vi. & in
cūstigacione. oī. xviii. oī. y. lñē x.
ubi dixerat sicut hic aliqui stantes
qui non gustabunt morte uonet in
teant reḡ dei. ¶ Item ad implere
cognitōm vñ qm̄ corpi mū hñt p̄i
mis sedit xp̄o in cena. jo. xxii. erat

et notant nimmo quod plus tanica
sua q̄ corp̄ castum uestiment p̄st̄s uene-
no m̄re restituit per arrestemon. Item
q̄ pat̄ more s̄. in plogo sc̄a orōne po-
r̄ est ad p̄c̄s suos tam extēnus a dolore
mortis qm̄ a coenpōne carnis inuenit
alium. Vnabz alius alius uolabat ad dñm
simplicitate et caritate qm̄pp̄ q̄ acceptat
spiritū sanū sanū in sp̄ē columbe et ignis
hee sunt ale columbine. Qus dabit in
pennas sic columbe et uolabo ad dñm et
requiesca. ult̄ q̄ nō contingat p̄fēci et arta
qm̄ non contingit quesito. Vnabz. Ve hūl
vnabz al. Joba. m̄r simplici et rect. Sa. r.
Senti te dñs in bontate et in simplicitate
et cordis q̄rite illam dico aut̄ simplicitatē
nō faciatatē si unitatē actis et intentionis
ut q̄ h̄e tñm n̄ querit. si tecum qui. n̄. Ut
grandi am̄ multo et regnare am̄ xpd̄ ul̄ te
estrem apt̄ mult̄ h̄e lantem h̄dum et p̄mū
celestē. duplex est. **I** Ma simplicitatis uola-

Iusta ad hanc alia
autem superbae seruitur et. **V**ix ad sum-
plentat in amy. e. **T**unc recens ut in
ib. superbae in hanc seruitur et obtinuit hanc
etiam obseruantur sed et seruitur nulli sum-
plentat. **A**la due nis uolant ad eam
Seruitur sicut et metu omnia ihu et patitur
et hunc petro dicitur per totam asiam
nisi. **N**umquid semper predicatorum opum esse et

centi plo et hanelacō quibz altissime uola
uit apo. xii. date sunt m̄l̄i dne ale aq
bus magne. ut volaret in tēserū in locū
sūmā. **C**qua ala uolant ut aplz. pphā
et emig. quia ut dīc. Iō. cont̄ ioumam
iohēs ap̄ fuit quia scripsit ad ecclēas ut
maḡi. evnglistā q̄a ev̄. condidit. pphā
quia uidit in pathmos insula in q̄ fuit
a tomāano p̄nōpe ob v̄m in muram re
legat̄. apo. infinita futuræ myst̄a cōtra
Cut aplz uolant sup omnes in eplis
te amore loqūto eccl̄ xlvi. Xbum eius ut
fam̄la artebat ex habūdaua a. n. cordas
os l̄. **C**ut pphā uolant s̄e om̄s futuræ
preindendo vñ in seqñia. tam in plent̄ a
qm̄ m̄pleta nūqm̄ uidit tot secca p̄
rus homo p̄nus. **C**ut evnglista
uelant altissime v̄ in p̄nōpō uerbi mea
nati ut si alas in temniss. null' eū uel
lexisset. Iō. 3. ioumam. Iohēs n̄. q. i. ja
ad supna uolat q̄ ad vñ p̄m p̄uen
dierū. In p̄ncipio erat Xbum et post ex
post urgintas quod nūpae sare non
poterant. Iō. xlvi. ecce quia aquila uo
labit et expiantet alas suas ad moab.
vñ in seqñia uolat auis si meta qđ
uee nates nec pphā enolant alas.
Cala hanelacōns uolant ad multos
futuras cognoscēt. dñi. y. ego ueni
ut indicarem t̄ quod vir desiderat. et
CItem ad milia in erlio consolam. apo.
v. qñ multū fleunt vñ est ei ne sc̄iat
ecce mat leo. **C**Item ad residuū sū or
modam cōplicēm vñ expansis manibz
ad xp̄m qui eum cum suis fr̄ibz uenit
hunc autem dixit Imitat̄ ad cōmūnum
reū. p̄nas agens qui me dignat̄ es

de fortitudine

Ab tuas epulas munitare sanctis q̄ ex toto
corde desiterabam te. **T**erco canticum
me iudicat Job xxxviii. eleverat aī
la et in ardore ponet in dūm sum or
vestias. ne coaleat enim in petris us
uet contra p̄m̄dā i. m̄t̄m̄. **C**laus
lentus tunc in

merat contra serpentes. ap̄. māt̄s̄ s̄
iupibz tēm̄ p̄m̄dā.
cōm̄pl̄ḡ cām̄la aquile in m̄t̄m̄ p̄m̄dā
ne p̄m̄dā. **E**levenat in quo cōm̄pl̄ḡ
centia ead̄. **S**ermones qu
nesat eleverat arctea. **L**a rād̄is q̄ p̄
recho et p̄fernōre mūn̄. **R**e tēm̄s̄ in
fētēm̄ frigidissimū et post reuolans ad
m̄dūm ut dicunt q̄vām̄. **H**amma deb̄
eleverari. mārduis ut iohēs et iudici
care in petris. **H** est in lāt̄ et in p̄m̄p̄as
s̄ihobz hoc ē māngel. **A**scende in acer
s̄il r̄ipibz. et in tribus p̄sonis q̄d̄ est h̄i
tachū in accessibile. **I**n h̄is t̄m̄. deb̄ am
ma ignorari assidue q̄mplādo. **A**ngel
sup̄ iohēm̄. **V**num aliquid eternū capiū
non in h̄i mundo sumus. **I**n h̄is ḡfigat
amma cogitatiū et astutā et cūs̄quilitatē
pacis querat. **P**st. it. n̄. passer inuenit
sibi m̄dūm et ē. passer est amma iquā
et a desiderio tūrtur. desiderio que deb̄
celestē tomū quere et ibi bona opera

Fgentes fortitudinē s̄i responē.
mutent v̄sa. xl. fortitudinem. s̄i
s̄ch̄ in fortitudinem in mā dī v̄sa. xl. qui
spērānt in dīo mutabunt fortitudinē
Quidam. n̄. sūnt fortēs mundo debiles
aut̄ teo terreno mūndia tota die astutē
fortes sunt. coram deo in orōne nec ad

Lūnes fūrēs cōm̄p̄t̄. **N**ō. m̄. m̄.
fūrēs cōm̄p̄t̄. m̄. q̄p̄b̄s̄ s̄. **J**ō. cōm̄
p̄t̄. bōm̄ pām̄e q̄m̄. **A**m̄. m̄. m̄.
m̄. arbor. m̄. fētēm̄. **D**eb̄. **F**ūrē.
r̄. m̄. m̄. **C**lā. **M**ā. **R**ē. **S**ū. **G**ā. **B**ā.

t̄. z̄. a. b. **F**ūrē. **F**ūrē. **F**ūrē. **F**ūrē.

et leon
xvi
ego et
eris
bolus
tem
in sit
ebilis est. n. holds qui no
munt nisi solentem. per arsum
qui pro melle rot iclus sustinet sig
nata in involuptatibus in motibus tebe
fortiter contra me. Job. xl. acceperit. q.
v. lumbos tuos. san. n. conforta lum
bos robora. minorem nalte. p. v. vt
accurit fortitudine lumbos tuos. t. p.
est. n. ambi. i. ac. jnd. v. per ante me
me forte ncam quod a feminis n
fuis. s. per goliath quod incip
trans. s. v. transmigracō syphisi
canū. canis tebenius blanditas
xp̄serit. omias et honores fortit
calcare. s. r. erunt. q. fortis conil
cantes. san mar in phio et c. ad
y. a. i. me umat fides que h̄i os
tend. p. v. ut bramū potum in
medio dym interetur uribus gritare
faat. v. v. d. b. v. xvi. aggressus
golia h̄i que sunt te p. v. viens. qd
coabit in vno qui percussit phylistē
et van est. n. menum qui percussit
eum uabat v. d. c. i. magis et filiam
snam dabit ei. et tomum p. v. s. si fa
cet absq. tributo. in isrl. heb. vi. sit mox
gravis estis et c. aspicebat. n. in remi
nerant. putabat. n. p. v. letari in
aula regis domini fr̄es sui affligerentur
sed actus est fortiter sustinere
ad versa. ad h̄i. n. alii umat timer cas
tis imen. aspam. p. v. v. m. Intimor
omni fr̄e. fortitudinis. et in filius eius
et spes. v. xxi. qui timer dym

mchil trepidabit et non pauebit qui
ip̄e est spes eius quia ut dicit. phs.
qui timer deum omnia timer eum
un. et qui non timer deum omnia
timer. h̄i p. in cleararo. n. oach. vi.
qm adolescentibz forte g. rehinqs
dixit p. timer tuu libenter hoc
p. a. Ad h̄i et umat spes. ysa.
v. x. In silencio et spe erit fortitudo
mra. heb. vi. firmissimi solatii he
mus qui cōfigim ad tenendam p. v.
tam nobis spem. glo. q. in omni adi
sitate fortis nos faciat uolentes ad
heram pati i. ieterii regnemus. h̄i
p. n. oach. vi. te illa inrati mre
et bonorum meorum digna. q. v. filius
mo die perire intenſ bono animo
ferebat p. spem qm h̄ebat in dm
et singulos ortabatur p. v. uocet fer
titer repleta sapientia et feminis
mogitationis masculini animi miseris
ut in illa miseratione eos reparet
simili et filii p. spem fututorum omnia
pacient ferebant v. trans dixit
a cele. Ma possideo h̄i p. tei leges
u. et sapientia ip̄a tespao qua ab
ip̄o me ea receptarum spero. Item
ad h̄i umat amor. Aug. fortitudo est
amor. fagale omnia tolans p. id
et amat carit. vt. fortis est mors di
lco qm omnia fagha sunt amanti
pacient chped. militior gladio amo
ris. ascello. i. co. v. u. caritas omnia
sufficit. h̄i p. in petro qui ad vba
ancille hostiarur tenuit et b. nega
uit h̄i igne domini amores accens
postea plagiis celsus uires princip
q. celsus presto. et uberibz gaue
bat. act. vii. Magne aut ab
h̄i ualeat bona conscientia excludit

petri quo nichil plus timens & h[ab]et d[omi]n[u]m
& sic fortis est. p[ro]p[ter]a xxi. fugit m[al]i
nemime p[re]seque am[bi]tum sit timida nequosa
missus autem q[uod] leo confitens in teo & in
bona constancia absq[ue] terroris erit. Et
m[er]iti m[er]iti securitas recte leonis opat q[uod]
vnum contra se quosq[ue] insurgentes con-
spicat ad mentis sic confidenciam reuertit
sat q[uod] nuntios a domini sanctis super pulchrum
solium diligit.

Phil. v. 12. omnia q[uod] confortat. **C**onfortans aches est in utroq[ue]
forte p[re]seuerare & tanto fortius quanta
mentent s[ed] p[ro]muntur instare. n. pal. xv.
q[uod] confortantur & non dissoluntur in
utroq[ue] erit. n. mercet epi uero. Gen. ad
m[er]iti leonites q[uod] fortiter allocat suos
militones praetere inquit tanquam ab
resonari. at illi ad prandium alacri
p[re]cesserunt qui nos ad celos ascensu-

Clegimus p[ro]p[ter]a sp[iritu]m tei tres homines
indusse. virtute fortitudinis p[ro]muntur
g[ra]tia p[re]conem ad agendum in tribu
Iud. vi. sed abyslai ut forte ferre
uersa cum d[omi]n[u]d[omi]n[u]m f[or]tis laude
xii. t[ri]um & zacharia. n. pal. xxii.
p[re]seueraret in utroq[ue] vii & audax
regem aggressus est & lapidatus
xxviii. scelere in cunctate quonsq[ue]
animi virtute ex alto. **D**e ev.